

Bjerre, Møller Pedersen & Bering

Registreret revisionsinteressentskab

Frankie´s MC Center A/S

Messingvej 6
8940 Randers SV

Årsrapport for 2012

13. regnskabsår

CVR-nr. 10 03 51 63

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/6 2013

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frankie´s MC Center A/S Messingvej 6 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 03 51 63 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Gad Hans Jørgen Vestergaard Frank Jørgensen
Direktion	Frank Jørgensen
Ejerforhold	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne. Messingvej Holding A/S Messingvej 6 8940 Randers SV
Revisor	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med motorcykler og dertil hørende udstyr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 50, hvilket svarer til et fald på t.kr. 341 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes en udgiftsført kassedifference på ca. t.kr. 311. Da der er tale om en enkeltstående udgift, er det stadig ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år vil være væsentligt bedre.

På grund af det dårlige resultat har selskabet stadig tabt hele aktiekapitalen. Selskabets forventede likviditet stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut frem til august 2013. Herefter skal forholdet revurderes, men selskabets pengeinstitut forventer ikke, at en forlængelse skulle give anledning til problemer. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via egen drift i de kommende år.

Årsrapporten er som følge af de positive forventninger samt afklarede finansieringsforhold aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		2.702.628	2.631
Personaleomkostninger	1	1.685.659	1.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		70.223	56
Ordinært resultat før finansielle poster		946.746	1.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.152	0
Andre finansielle indtægter	2	65.737	14
Andre finansielle omkostninger	3	1.070.966	930
Resultat før skat		-57.331	406
Skat af årets resultat	4	-6.930	116
Årets resultat		-50.401	291
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-3.448.593	-3.739
Årets resultat		-50.401	291
Til disposition		-3.498.994	-3.449
Overført til næste år		-3.498.994	-3.449
Disponeret i alt		-3.498.994	-3.449

Balance 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.690	271
Materielle anlægsaktiver i alt	5	200.690	271
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	0
Anlægsaktiver i alt		218.690	271
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		13.025.863	14.938
Varebeholdninger i alt		13.025.863	14.938
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693.640	310
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.193.179	0
Andre tilgodehavender		251.390	313
Udskudt skatteaktiv		482.271	475
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	68.370	80
Periodeafgrænsningsposter		0	27
Tilgodehavender i alt		3.688.851	1.206
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.964	11
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.964	11
Likvide beholdninger		120.967	311
Omsætningsaktiver i alt		16.847.645	16.465
Aktiver i alt		17.066.334	16.736

Balance 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overkurs ved emission		2.681.901	2.682
Overført resultat		-3.498.994	-3.449
Egenkapital i alt	7	-317.093	-267
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasinggæld		145.837	173
Kortfristet del af langfristet gæld		-29.779	-27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	116.058	146
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		29.779	27
Kreditinstitutter i øvrigt		3.280.765	4.770
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.700	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.201.746	2.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.310.567	9.709
Anden gæld		404.860	130
Periodeafgrænsningsposter		13.951	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.267.369	16.857
Gældsforpligtelser i alt		17.383.427	17.002
Passiver i alt		17.066.334	16.736
Usikkerheder om going concern	9		
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		
Eventualposter m.v.	13		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2012	2011
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.524.212	1.150
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	86.429	27
	Andre udgifter til social sikring	75.018	75
	Personaleomkostninger i alt	1.685.659	1.252
2	Andre finansielle indtægter	2012	2011
		kr.	tkr.
	Kursgevinster	40	0
	Øvrige renteindtægter	65.697	14
	Andre finansielle indtægter i alt	65.737	14
3	Andre finansielle omkostninger	2012	2011
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld	395.610	306
	Renter kreditorer	193.099	145
	Kurstab	0	8
	Renteudgifter i øvrigt	482.257	471
	Andre finansielle omkostninger i alt	1.070.966	930
4	Skat af årets resultat	2012	2011
		kr.	tkr.
	Årets aktuelle skat	0	-17
	Årets udskudte skat	-6.930	133
	Skat af årets resultat i alt	-6.930	116

Noter til årsrapporten

5	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Kostpris primo	979.109
	Kostpris ultimo	979.109
	Af- og nedskrivninger, primo	708.197
	Årets af- og nedskrivninger	70.223
	Af- og nedskrivninger, ultimo	778.420
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	200.690
	Heraf leasingaktiver	149.041

6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2012	2011
		kr.	tkr.
	Mellemregning med direktør Frank Jørgensen	68.370	80
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	68.370	80

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 68 kr. inkl. renter.
Lånet forrentes med 9 pct. årligt. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.
Der er i regnskabsåret betalt 12 t.kr. inkl. renter.

7	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	2.681.901	-3.448.593	-266.692
	Årets resultat	0	0	-50.401	-50.401
	Saldo ultimo	500.000	2.681.901	-3.498.994	-317.093

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 anparter á DKK 1.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

Noter til årsrapporten

9 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten aktiveret et udskudt skatteaktiv på 482 tkr., hvilket er forbundet med en vis usikkerhed.

På baggrund af selskabets positive forventninger til de kommende år, er det ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år kan udnytte skatteaktivet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Skat er der gennem pengeinstitut stillet garanti på 200.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør er der gennem pengeinstitut stillet garanti på 650.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, herunder garantistillelser, er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.000.000 kr. i 29 motorcykler, og indgået virksomhedspant nom. 3.000.000 kr.

Endvidere har selskabet kautioneret for gæld til pengeinstitut i søsterselskabet Ejendomsselskabet Messingvej 6 A/S og holdingselskabet Messingvej Holding A/S. Engagementet der kautioneres for udgør pr. 31. december i alt 7.137 t. kr.

12 Kontraktlige forpligtelser

Huslejekontrakt er uopsigelig i 6 måneder. Der påhviler således selskabet en forpligtelse i opsigelsesperioden på ca. 335 t.kr.

13 Eventualposter m.v.

Ingen.